－１－

内市监发〔2020〕7 号

自治区市场监管局关于印发
《内蒙古自治区市场监督管理行政处罚

裁量权适用规则》的通知

各盟市及满洲里、二连浩特市市场监督管理局，自治区市场监管

局各处室局、直属事业单位，自治区药监局：

为了规范内蒙古自治区市场监督管理行政处罚行为，保障

市场监督管理部门依法行使行政处罚裁量权，自治区市场监管

局制定了《内蒙古自治区市场监督管理行政处罚裁量权适用规

则》，经 2019 年第 19 次局务会审议通过，现印发给你们，请认真

NM
GS
CJ
DG
LJ

NM
GS
CJ
DG
LJ

－２－

贯彻执行。

内蒙古 管理局

（此件主动公开）

内蒙古自治区市场监督管理局法规处 2020 年 2月 4日印发

NM
GS
CJ
DG
LJ

NM
GS
CJ
DG
LJ